· Гагарина, 32а          с 01. 10.2015 г.   по 31.12.2015 г.
·    Общая площадь дома                                                                      3322.5 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1. 
	Аванс
	-3424,89
	
	
	-4143,19

	2. 1.
	Содержание
	85345,70
	131621,67
	148712,90
	68254,47

	3. 2.
	Плата за вывоз ТКО
	7920,61
	11567,25
	13070,68
	6417,18

	4. 
	Тех. обслуживание ВДГО
	306,30
	598,38
	668,85
	235,83

	5. 4.
	Итого:
	90147,72
	143787,30
	162452,43
	70764,29


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	47675,66

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	54289,65

	3
	ИТОГО
	101965,31


                     ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Смена ламп накаливания                                                                                          976 руб.
2. Электромонтажные работы                                                                                    7782 руб.
3. Уборка подвального  помещения                                                                            944 руб.

4. Установка циркуляционного насоса                                                    36278 руб.
5. Вывоз крупногабаритного мусора                                                                    1695,66 руб.

ИТОГО:                                                                                                                   47675,66  руб.

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

    Сантехнические работы:

      Канализация:

      Отопление:
     Электроснабжение:
Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

